Stephanus  rex  Angl(orum)  archiepiscopis  episcopis  justiciis  comitibus  baronibus  vice- 
comitibus  ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  Angl(ie)  salutem.  Sciatis  me  concessisse  et 
presenti  carta  mea  confirmasse  ecclesie  Sancti  Petri  de  Burgo  et  monachis  ejusdem  loci 
quietantiam  de  danegeldo  et  murdero  et  omnibus  geldis  et  auxiliis  et  placitis  et  querelis  et 
hidagiis  et  occasionibus  et  omnibus  aliis  consuetudinibus  corone  mee  pertinentibus  de  iii 
hidis  et  una  virgata  terre  in  manerio  suo  de  Pilisgata  et  in  soca  illius  in  perpetuam  elemosinam 

pro  honore  Beati  Oswaldi  martyris  et  pro  salute  mea  et  pro  animabus  predecessorum  meo- 
rum  regum  Anglie  et  pro  animabus  omnium  fidelium.  Quare  volo  et  firmiter  precipio  quod 
predicta  ecclesia  et  monachi  manerium  illud  ita  bene  et  libere  et  quiete  teneant  in  perpetuam 
elemosinam  de  omnibus  supradictis  consuetudinibus,  sicut  eis  concedo  et  hac  presenti  carta 

confirmo.  T(estibus)  Henrico  de  Essex(a),  et  Olivero  de  Traci,  et  Warino  de  Lus[oriis],i  et 
Hug(one)  de  Essart(is).  Apud  Norhamt(unam). 

1  MSS.  1  and  5  both  read  Lusad 

MSS.:  Peterborough  D.  and  C,  *MS.  5,  f  29^  MS.  1,  f  4P;  B.M.  Cotton  MS.  Faustina  B.  iii,  f  28, 
Add.  MS.  39758,  f  202,  and  Lansdowne  MS.  992.  f  148. 

Printed:  W.  T.  Mellows,  Local  Govt.  of  Peterborough,  p.  96  (no.  28). 
Date:  After  1140  because  of  Henry  of  Essex.   Oliver,  son  of  Henry  de  Tracy,  suggests  a  date  late  in  the 

reign;  apart  from  this  charter  he  is  first  heard  of  in  1 147. 

660.  Peterborough  Abbey  (1140-54,  at  Oxford) 

Confirmation  of  the  manor  of  Pytchley  (Northants.) 

Stephanus  rex  Angl(orum)  justic(ie)  vic(ecomiti)  baronibus  ministris  et  fidelibus  suis 
Francis  et  Anglis  de  Norham(tunescira)  salutem.  Precipio  quod  ecclesia  de  Burgo  et  monachi 
ibidem  deo  servientes  teneant  et  habeant  manerium  suum  de  Pihteslea  quod  rex  Henricus 
eis  reddidit  et  concessit  et  carta  sua  confirmavit,  quam  oculis  meis  vidi,  et  hoc  eis  testor.  Et 
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bene  et  in  pace  et  libere  et  quiete  illud  habeant  et  teneant.  Et  ne  super  hoc  fiat  eis  inde  injuria 
vel  calumpnia.  Testibus  H(enrico)  de  Essex(a),  et  Will(elmo)  Mart(el).  Apud  Oxoniam. 

MSS.:  Peterborough  D.  and  C,  *MS.  5,  f.  30\  MS.  1,  f.  42;  B.M.  Add.  MS.  39758,  f.  203. 
Printed:  W.  T.  Mellows,  Local  Govl.  of  Peterborough,  p.  97  (no.  32). 
Date:  After  1 140  because  of  Henry  of  Essex.